

Nibevej 20-22 A/S

Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 61 30 87

Årsrapport

1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Carsten Lykke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nibevej 20-22 A/S Europaplads 2, 7. 8000 Aarhus C
	Telefon: 40213837 E-mail: cl@phelix.dk
	CVR-nr.: 29 61 30 87 Stiftet: 8. juni 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2018 - 31. december 2019 13. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Lykke Jesper Larsen Hasse Kjærsgaard Larsen
Direktion	Carsten Lykke, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Phelix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 556 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.010 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 25.422 t.kr. mod 25.090 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 332 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.372 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 21,1 % af de samlede aktiver på 25.422 t.kr., hvilket er en stigning på 1,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabets regnskabsår er omlagt, hermed omfatter indeværende regnskabsår 18 måneder, mens sidste regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 31/12 2019	1/7 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	1.571.838	823.326
Værdiregulering investeringsejendomme	0	-1.333.465
1 Personaleomkostninger	-284.899	-286.277
Resultat før finansielle poster	1.286.939	-796.416
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	20.385	0
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Finansielle omkostninger	-564.911	-495.065
Resultat før skat	742.413	-1.291.480
Skat af årets resultat	-186.243	281.568
Årets resultat	556.170	-1.009.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	556.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.009.912
Disponeret i alt	556.170	-1.009.912

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>24.894.663</u>	<u>24.834.330</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.894.663</u>	<u>24.834.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.894.663</u>	<u>24.834.330</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	461.270	0
Andre tilgodehavender	<u>63.007</u>	<u>49.373</u>
Tilgodehavender i alt	<u>524.277</u>	<u>49.373</u>
Likvide beholdninger	<u>3.019</u>	<u>206.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>527.296</u>	<u>255.751</u>
Aktiver i alt	<u>25.421.959</u>	<u>25.090.081</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	4.872.117	4.315.947
	Egenkapital i alt	<u>5.372.117</u>	<u>4.815.947</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	763.323	577.080
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>763.323</u>	<u>577.080</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	15.866.196	17.759.182
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.866.196</u>	<u>17.759.182</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	1.140.000	938.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.438	60.693
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.710.650	0
	Anden gæld	536.235	939.179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.420.323</u>	<u>1.937.872</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.286.519</u>	<u>19.697.054</u>
	Passiver i alt	<u>25.421.959</u>	<u>25.090.081</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	1/7 2018 - 31/12 2019	1/7 2017 - 30/6 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	270.632	271.537
Pensioner	10.156	10.156
Andre omkostninger til social sikring	4.111	4.584
	284.899	286.277
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.537	44.216
Andre finansielle omkostninger	458.374	450.849
	564.911	495.065
	31/12 2019	30/6 2018
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	28.354.295	28.354.295
Tilgang i årets løb	60.333	0
Kostpris 31. december 2019	28.414.628	28.354.295
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	-3.519.965	-2.186.500
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.333.465
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-3.519.965	-3.519.965
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.894.663	24.834.330

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendommen er indregnet til 24.895 t.kr., hvilket svarer til en afkastsats på ca. 6,85 %.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabs- mæssig værdi	Regulering
	6,35	26.749.565	24.894.663	1.854.902
	6,85	24.894.663	24.894.663	0
	7,35	23.204.445	24.894.663	-1.690.218
			<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018			500.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse			<u>0</u>	<u>375.000</u>
			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2018			4.315.947	4.566.488
Årets overførte resultat			556.170	-1.009.912
Tilskud fra koncern			<u>0</u>	<u>759.371</u>
			<u>4.872.117</u>	<u>4.315.947</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.006.196	18.697.182
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.140.000</u>	<u>-938.000</u>
	<u>15.866.196</u>	<u>17.759.182</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.100.000</u>	<u>14.167.000</u>
7. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>1.140.000</u>	<u>938.000</u>
	<u>1.140.000</u>	<u>938.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.177 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 24.895 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Bankgæld udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2019. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phelix Holding ApS, CVR-nr. 40 03 31 65 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
